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Faktura č.: FR2230277
Dodávateľ: Odberater:
ŠIVINET s.r,o, Maľtin Čudrnak
L,N.Tolstého 1823 Mestská časť Bratislava-Devĺn
07901 Veľké Kapušany Kremeľská 39

84110 Bratislava

E-mail:
Telefon:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Banka:
Účet:
IBAN:
BIC/SWIFT:
Variabilný
s mbol:
Spôsob 

info@zahrada-shop.sk
0907334549
36617792
2022209167

SK2022209167
7500
4019219537

SK8975000000004019219537
CEKOSKBX
2230277

Platba dobierkou

SK

E-mail: vps@devin.sk
Telefon:

Dátum splatnosti:
Číslo ob'ednávky:

(Číslo produktu)
Objednaný tovar

(0000 997 1601) ND
STIHL Pružina prítlačná
AUTOCUT 40-2, 30-2,
40-4, 0000 997 1601

(24-04009) ND GP Cievka
strunovej hlavy STIHL
Auto-Cut 40-2, 30-2, 4003
713 3011

(24-04021) ND GP Dolný
diel pre STIHL AutoCut
30-2, 40-2, 40-4

(24-06032) ND GP
Priechodka hlavy Stihl
AutoCut 25-2, 30-2, 40-2,
40-4

(4111 716 9300) ND
STIHL Krúžok strunovej
hlavy AutoCut 40-2, 4111
716 9300

(9022 341 0983) ND
STIHL Skrutka
IS-M5x16-12.9, 9022 341
0983

(E-02808) zacia struna
MAKITA štvorcová 2,4mm
15m

Spôsob dopravy:
Kuriérom

Spôsob platby: Platba

Firma:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Cena / ks
s DPH

1,68 Eur

4,99 Eur

3,90 Eur

1,30 Eur

1,90 Eur

1,80 Eur

2,79 Eur

4,70 Eur

0,70 Eur

Mestská časť Bratislava-Devín
00603422

2020919142

Spôsob dopravy: Kuriérom
Dátum dodania tovaru/služby: 28.03.2023
Dátum vystavenia dokladu: 28.03.2023

28.03.2023
09068542

29 -03-

(vid. č..

Prilohv/'i;tv•.

Ks Cena / ks

3

3

3

5

1

1

1,40 Eur
/ks

4,16 Eur
/ks

3,25 Eur
/ks

1,08 Eur
/ks

1,58 Eur
/ks

1,50 Eur
/ks

2,33 Eur
/ks

3,92 Eur

0,58 Eur

DPH

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20,0 %

20.0 %

Celkom bez
DPH

4,20 Eur

12,47 Eur

9,75 Eur

8,67 Eur

7,92 Eur

6,00 Eur

11,63 Eur

3,92 Eur

0,58 Eur

Celkom 
DPH

0,84 Eur

2,50 Eur

1,95 Eur

1,73 Eur

1,58 Eur

1,20 Eur

2,33 Eur

0,78 Eur

0,12 Eur

Celkom s DPH

5,04 Eur

14,97 Eur

11,70 Eur

10,40 Eur

9,50 Eur

7,20 Eur

13,95 Eur

4,70 Eur

0,70 Eur
dobierkou

DPH 20.0 % 65,13 Eur 13,03 Eur 78,16 Eur


